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Maxtor
I prodotti retail di Maxtor, ov-
vero la linea Personal Storage,
sono ora disponibili anche
presso la Grande distribuzio-
ne specializzata grazie all’ac-
cordo stipulato qualche mese
fa con American Dataline, di-
stributore attivo nel mondo

Mac. I prodotti retail di Max-
tor sono perciò disponibili
presso Fnac, Media World,
Mondadori, Saturn (il nuovo
format di MediaMarket, situa-
to presso i centri urbani, che si
affianca ai Media World. At-
tualmente ne sono stati aperti
nel nostro Paese solo due) e
Unieuro. Della gamma Perso-

nal Storage segnaliamo, in
particolare, la linea 5000 che è
dotata del pulsante One Tou-
ch premendo il quale è possi-
bile effettuare il back up dei
dati, grazie al software incluso
denominato Dantz Retro-
spect. Questi prodotti di archi-
viazione consentono lo stora-
ge di file di qualsiasi tipo, dal-

➧

ZIP. Supporti esterni tipo lo Zip
di Iomega sono tra i prodotti più
richiesti in questo ambito. Tra i
masterizzatori, i Cd-R sono il
supporto digitale più venduto

Le soluzioni storage per il consumer (elenco non esaustivo)

Azienda
Freecom

Intel

Iomega

JmTek

Maxtor

Memorex

Plextor

Seagate

Sony

Teac

Traxdata

Prodotto
Dvd+Rw/+R e Dvd+/-Rw 4x 
Cd-Rw della linea Classic 52x
Dvd+Rw/+R e Dvd+/-Rw 4x 
delle linee Fx-10 e FX-50
Hard Disk esterni Usb-2 della linea
Fhd-1
Stick Usb-2 della linea Fm-10 
Lettori Mp3 a memoria interna 
della linea Beatman Flash

StrataFlash Wireless Memory

Zip 750 Mb
Zip 750 Mb 
Zip 250 Mb
Zip 100 Mb
Mini 120 Mb Usb Drive
Mini 256 Mb Usb Drive
Cd-Rw
Hdd

Usb Drive da 16 a 128 Mb
Usb Drive da 1 e 2 Gb

3000Dv
3000Ls e 5000Le

Professional Dvd
Pocket Cd-r e Rw
Premium Cd-R
Professional Cd-R e Cd-Rw
Compact Flash Card
Multimedia Card
Secure Digital Card
Smart Media Card

Px504U

Barracuda

Cdq80N
Usm32U20
Usm64U20
Usm128U20
Usm256U20

Hd-15Pu
Hd-15Pu
Hd-35Pu
Hd-35Pu
Hd-35Pu

Dvd-r

Caratteristiche
Masterizzatori interni
Masterizzatori esterni
Masterizzatori esterni 

Hard Disk esterni

Stick Usb-2 
Lettori Mp3

Prodotto a 1.8V basato sulla tecnologia Mlc
(cella multilivello)

drive Usb
drive FireWire
Usb-Powered Drive
Usb-Powered Ultimate Drive
Includono la tecnologia Active Disk 

da 48 a 52X
da 40 a 120 Gb

Tutte le memorie hanno connessione Usb
1.1 e sono compatibili con MacOs/9/X,
Windows 98Se/Me/2000/Xp e Linux 2.4

80 Gb FireWire, 7200 Rpm, 2 Mb di cache
40 Gb Usb 2.0 e 80 Gb Usb 2.0 One Touch

Dvd+R; Dvd-R; Dvd+Rw; Dvd-Rw
210 Mb
700 Mb da 48X
700 Mb da 48 a 52X
da 64 a 512 Mb
da 32 a 128 Mb
da 32 a 128 Mb
da 32 a 128 Mb

versione esterna del Dvd+ Usb 2.0 e FireWire

hard disk a 5.400 e 7.200 giri al minuto

Cd con capacità di 700 Mb/80 min.
Micro Vault Memoria Usb2.0 32 Mb
Micro Vault Memoria Usb2.0 64 Mb
Micro Vault Memoria Usb2.0 256 Mb
Micro Vault Memoria Usb2.0 256 Mb

20 Gb
40 Gb
40 Gb
80 Gb
125 Gb

4x riscrivibile fino a 1.000 cicli 
di sovrascrittura

Prezzi (Iva inclusa)
a partire da 249 euro 
a partire da 139 euro 
a partire da 399 euro

a partire da 189 euro

a partire da 49 euro
a partire da 139 euro

n.d.

199 euro
199 euro
149 euro
99 euro
99 euro

a partire da 149 euro
a partire da 279 euro

da 39,90 a 98,70 euro 
759 e 1.698 euro

224 euro
155 e 239 euro

n.d.
n.d.
n.d.
n.d.
n.d.
n.d.
n.d.
n.d.

395 euro

n.d.

0,84 euro
43,42 euro
56,59 euro
93,02 euro
170,93 euro

245 euro
295 euro
219 euro
279 euro
329 euro

n.d.


